平成２７年３月１１日
 各     位

                     前 澤 工 業 株 式 会 社
                      代 表 取 締 役 社 長   松 原   正
                        （コード番号６４８９ 東証第１部）
                     問い合わせ先
                      常務取締役経営管理本部長  滝口 和彦

                        ＴＥＬ ０４８－２５１－５５１１

役員人事および主要人事のお知らせ

 今般、下記のとおり役員人事および主要人事を決定しましたのでお知らせいたします。

記

１．役 員 人 事（平成 27 年 4 月 1 日付）

新 現 氏   名

取締役
事業統括本部埼玉製造所長
兼 業務部長

取締役
事業統括本部埼玉製造所長

宮 川 多 正

２．主 要 人 事（平成 27 年 4 月 1 日付）

新 現 氏   名

執行役員

事業統括本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

副事業部長（民需担当）

兼 事業開発推進室長

兼 環境Ｒ＆Ｄ推進室長

執行役員

事業統括本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

副事業部長

兼 事業開発推進室長

兼 環境Ｒ＆Ｄ推進室長

皆 方   護

事業統括本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

副事業部長（官需担当）

兼 海外推進室部長

事業統括本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

第一部長

兼 海外推進室部長

大河原 昭男

事業統括本部環境ｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部

第一部長
九州支店長 都 倉   剛

事業統括本部埼玉製造所

副所長

兼 鋳造部長

事業統括本部埼玉製造所

副所長

兼 業務部長

手 塚 正 三

中国支店長
名古屋支店次長

兼 営業二課長
大 橋 達 矢

九州支店長 中国支店長 柴 原 智 裕

以 上

01352
財務会計基準機構